
PREZZI DEI CARBURANTI  - MESE DI     LUGLIO   2004

GASOLIO PER RISCALDAMENTO (Franco domicilio cliente)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIOVALUTE

79,633
Fino a lt.2.001 a lt.5.000 Euro 79,661

78,733 80,533Fino a lt.2.000 Hl. Euro

Superiore a lt.20.000

Hl.
Hl.
Hl.
Hl.

Fino a lt.5.001 a lt.10.000
Fino a lt.10.001 a lt.20.000

Euro

77,861
77,275
76,629
76,089

Euro
Euro

77,889

78,761
78,175
77,589
76,989

79,075
78,549

OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO V.E. 3/5

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Fino a kg.2.000 Q.le Euro 47,587 48,920 48,254
48,517 47,850Fino a kg.2.001 a kg.5.000 Q.le Euro 47,183
48,160 47,494Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro 46,827
47,503 46,837Fino a kg.10.001 a kg.20.000 Q.le Euro 46,170

46,170Superiore a kg.20.000 Q.le Euro 45,503

PREZZO 
MINIMO

OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO V.E. 3/5 BTZ TENORE ZOLFO MAX 0,3%
PREZZO 

MASSIMO

46,837

PREZZO 
MEDIO

Fino a kg.2.000 Q.le Euro 55,611 56,611 56,111
DESCRIZIONE MERCI

UNITA' DI 
MISURA VALUTE

56,301 55,801Fino a kg.2.001 a kg.5.000 Q.le Euro 55,301
55,481 54,981Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro 54,481
54,671 54,171Fino a kg.10.001 a kg.20.000 Q.le Euro 53,671

Superiore a kg.20.000 Q.le Euro 53,339

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

54,338 53,839

OLIO COMBUSTIBILE DENSO BTZ 0,3% ZOLFO (ECODEN)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

48,979 48,479Fino a kg.5.000 Q.le Euro 47,979
47,99947,332 47,666Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro

BENZINA, PETROLIO, GASOLIO E NAFTA (prezzi al consumo)

47,075 46,742Superiore a kg.15.000 Q.le Euro 46,409

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

H.le Euro 0,000 0,000 0,000

95,614

H.le Euro 115,750 116,900 116,325

H.le Euro 94,997 96,230

51,240 50,240

H.le Euro 47,907 50,573 49,240

Petrolio per riscaldamento 
(kerosene) in canestri 
(f.magaz.dettagl.) e sino a 25 
canestri

H.le Euro 49,240

18,229 18,099Canestro Euro 17,969

Benzina (IVA compresa, alla 
pompa f.utilizzo): 
supercarburante, N. 0,87 (RM)

Gasolio per autotrazione (IVA 
compresa alla pompa)
Gasolio per uso agricolo (franco 
magazzino riven.)
Gasolio per uso agricolo (franco 
domicilio del consumatore, al 
netto del trasporto)

Benzina (IVA compresa, alla 
pompa f.utilizzo): senza piombo



LUBRIFICANTI PER VEICOLI (f.deposito grossista)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Oli per cambi e differenziali 
additivati EP 

4,353 4,198Kg.

4,093 4,016Kg. Euro 3,938

Euro 4,043

Oli per motori a scoppio superiori 
unigradi additivati

4,458
Oli per motori a ciclo Diesel 
detergenti HD suppl. tre MIL-L-

4,673

Oli per motori a ciclo Diesel 
detergenti HD supplemento uno

4,303Kg. Euro 4,148

4,518Kg. Euro 4,363

PREZZO 
MEDIO

Oli per trasmissioni automatiche 
tipo "Dextron" specifica General 
Motors

4,620 4,558Kg. Euro 4,495
Oli per motori a scoppio superiori 
multigradi additivati

4,225 4,109

26,900Lt.

Euro 3,993

G.P.L. (f.magazzino rivenditore)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Bombole da kg.15 
17,913 17,913Lt. Euro 17,913Bombole da 10 kg.
26,900

0,723 0,723Lt.

Euro 26,900

G.P.L. SFUSO 

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

0,783 0,783Lt. Euro 0,783

Euro 0,723
per consegna da Lt.1.000 in 
cisternetta di proprietà dell'utente

per consegna da Lt.1.000 in 
cisternetta di proprietà del 
venditore data in uso gratuito

Kg.
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